
すし半 天神橋店 

改装休業のお知らせ 
 

 

4 月 14 日(日)～4 月 18 日(木) 

 

※4/14 ランチタイム営業しております。 

4/14 営業時間【11:00～15:30（ﾗｽﾄｵｰﾀﾞｰ 14:30 まで）】 

 

 

日頃は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

 

誠に勝手ながら上記期間、厨房改装工事の為、 

休業とさせて頂きます。 

 

お客様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承 

くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

尚、4 月 19 日(金)からは通常通り営業致しますので 

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

※ 


